
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2082
QUILLÓN, lunes 14 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS Etf>ST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1422

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,41-27

- LA PREOBLIGACIÓN ,5-253

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

S R ( E S } : G R E Z Y ULLOA S.A. R U T : 8 0 . 4 3 2 . 9 0 0 - 5

LA SUMA DE $ = 2 3 9 . 1 7 8
Y SON ¡DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS M/L

>OR LO SIGUIENTE;
CANCELA FACTURAS N° 1539540 POR $ 239 .178 . - DE GREZ Y ULLOA S . A . , POR ADQUISICION\E MATERIALES ELÉCTRICOS PARA REPOSICIÓN DE LUMINARIAS DE DIVERSOS SECTORES DE LA \A Y EDIFICIOS PÚBLICOS, SEGÚN FICHA N° 49, ORDEN COMPRA N° 5041-27-SE13 „ \ DECRETO ALCALDICIO N° 803, DE FECHA 24 DE SEPTIEMBRE 2013, QUE AUTORIZA TRATO [? \O PARA CONTRATACIONES IGUALES O INFERIORES A 10 U . T . M .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152208004002 110000 Materiales, insumos, ampo]

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
239.178

HABER RUT DCTO.
80432900-5 F-1539540

239.178 80432900-5 C-0

TOTALES : 239.178 239.178


